IR JHE DX TR SR B Rl e 95 SR e 5 [
ERATR: TR BT AR RS R RIS 2 K R 25
445 : DSQZFCG-HT-2022-231179

KW Rl RBEMER g S S % 7 (17)[2022]DS02158 5



B Rl ik 55K & [7)
&4 DSQZFCG-HT-2022-231179
KIGN (T - SBRZETT AR R RIS R

BERIRS (277« ZRMEIXCEIGEN 55 Hhl

NT AR R AR, R (R ANRILAEBURFRIEEY o R ARIURE L) SHOGEBERIRUE, Fm i 805 b
WHBRIUE BRI SERR . SRIBERA S PRIARRIE, BRGNS HEB R ABUTRIB &R, FFILREET.

= RIEE RS HE AT
I P B rh S A

= RENE. BH. EH

7 R AR BiE ¥ B GE) &8 G
EDRIARSS IR T SCA B AR ¥3400.00 ¥3400.00
EDRIARSS 5% = TAENLHIAE 4 ¥1200.00 ¥4800.00
ERIARSS:  E R A R ¥1100.00 ¥2200.00
ENRIARS  LEDMILROET 30 ¥700.00 ¥21000.00
EDRIARS: 5% = TAERR S 12 ¥438.00 ¥5256.00
ERI RS AT A 50 ¥280.00 ¥14000.00
EpRIARSS IR b 100 ¥200.00 ¥20000.00
EDRIIRS:  Fp Al ik 50 ¥190.00 ¥9500.00
BRI RSS  RVEEIR 20 ¥160.00 ¥3200.00
Bl RS BEREERF 27 ¥150.00 ¥4050.00
EDRIARSS  SLhERESE 20 ¥150.00 ¥3000.00
ERIRSS  mReAn 6 ¥150.00 ¥900.00
EORIARS 2% 80 ¥80.00 ¥6400.00
BRI RSS: AR 300 ¥28.00 ¥8400.00
EDRIARS:  &B0dsRA (EidAD 60 ¥28.00 ¥1680.00
BRSSP AEFM 500 ¥25.00 ¥12500.00
EIRIIRS A2 IS il R 5 ¥25.00 ¥125.00
Bl RS  EEHEEER 5 ¥25.00 ¥125.00
EURIIRS A B ER 5 ¥25.00 ¥125.00
EIRIARS %A 30 ¥20.00 ¥600.00
EORIARS %A 100 ¥20.00 ¥2000.00
EDRIARS RS T 2,000 ¥20.00 ¥40000.00
EDRIARS:  4oekisk 20 ¥20.00 ¥400.00
ERRIARS R SCE 4R 10 ¥20.00 ¥200.00
PURIARSS  BIEILSRE 10 ¥20.00 ¥200.00
ERIRSS A 500 ¥20.00 ¥10000.00
EPRRIRSS 705 XA R % 40 2 10 9 100 ¥20.00 ¥2000.00
PURIARSS  TpZ I R L& iC 100 ¥20.00 ¥2000.00
BRI RS:  HARSTAEH 80 ¥18.00 ¥ 1440.00

H20-



B il A
B il

B il A
Bl A

hunt
—
=
oz
=

B il Ak

BRI Ak 35

HANORE
PEX AL BLEILER
BAL KR

RIZEES

UL RA

B H br oA

A EPNBECATES
R B R

KR

K

K

H RN AR ERE
WAL OB R IE R E
IR GE S
WAEN OB R IERE
WAEN D EIC E A B AR B
FLOLEE Seatitis
HHEREHE (A
Afoll iy H R A T R
WAL D EIC E A B AR
FLALEESeatiti ]
HHEREEE (A
B3 55 5 S

e p

WRMYWEILR
JUHIERE H R

B EEILA

SRR NEILHEAE . HIEHIER
AR HAE, HIEs R
(EES

e pE

BB A

7l B OB P
TR B A i
IETUEES

A% HFIRIE

N5 P2 Jim it B 4
AEREITH &

PREG LA

X R A X A P

200
200
300
200
30

50
50
600
500
500
200
30
50
20
10

300
10
10
10
20
20
20
10
100
10
10
500
500
350
100
100
200
200
200
60
10
10
20
20
20

¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥15.00
¥ 14.00
¥ 14.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥12.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00

¥10.00
¥10.00
¥10.00

¥ 3000.00
¥ 3000.00
¥4500.00
¥ 3000.00
¥450.00
¥75.00
¥750.00
¥750.00
¥9000.00
¥7500.00
¥ 7500.00
¥2800.00
¥420.00
¥600.00
¥240.00
¥120.00
¥24.00
¥24.00
¥3600.00
¥120.00
¥120.00
¥120.00
¥240.00
¥240.00
¥240.00
¥120.00
¥1200.00
¥120.00
¥120.00
¥5000.00
¥5000.00
¥3500.00
¥1000.00
¥1000.00
¥2000.00
¥2000.00
¥2000.00
¥600.00
¥100.00
¥100.00

¥200.00
¥200.00
¥200.00



=B AEILRA

PR AR o A4S
ATBRU ) LS55 50
ZHHE AL

A X R AR HEL A
JEAEUE H R
JEAEIER R

A FILA
BEEEYCRA
AR A gl A

W55 PAE AL RA

SRR PNUR/AE = S2ES
BEEiLk
ATBURE BN 55 i Fn
WRYREILE

HEE I E WA (—X=0D
R HIR P 27 & R b B e R
JHHIER H R

SES e EIE7A

e pE

ZARREILRR

AR X R A A 22 4 B TAEAR
BT PN AR A 2 R T AR STARIR
ZE TIETURR

SR NAEE E L EAE SRR
NI S BE Y ERN
R LEY 2 2 B SRR
IR PTE SUEAR
K5V R G BT TEAR
URZEHR

L AT ) £ AT B R

A

ZEa AL M

WAEEILR
TAEREILR
LSRG L oRERTeS
AFEILE
HAL S R ST AEIR

BRI UER

A E

NG5 R IR

O3 55 R ZE Tl e 4t

R TAERE

30
60
60
50
100
80
80
40
50
30

100
50
10
10
30
30
30
10
30
10
20
20
20
20
20
20
20
20
30

2,000
1,000
1,000

500
600
400
300
300
300

1,000

210
200
200

¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥10.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00

¥ 300.00
¥600.00
¥600.00
¥500.00
¥1000.00
¥ 800.00
¥ 800.00
¥400.00
¥500.00
¥ 300.00
¥50.00
¥1000.00
¥500.00
¥100.00
¥100.00
¥ 300.00
¥300.00
¥300.00
¥100.00
¥300.00
¥100.00
¥200.00
¥200.00
¥200.00
¥200.00
¥200.00
¥200.00
¥200.00
¥200.00
¥300.00
¥18000.00
¥9000.00
¥9000.00
¥4500.00
¥5400.00
¥3600.00
¥2700.00
¥2700.00
¥2700.00
¥9000.00
¥1890.00
¥1800.00
¥1800.00



ALHRIPE LA

(EEIS

WP AR ILA
(EEIS

MR

RIS

SPAEFA
JER H R

WS R DOBTE N 1 RO i A 45
AR EIC T H A2 B R R

LA HER
ATBURE BN 55
WRYREILE

KEg I E A (—RX =0
JTHIER B
SES e EIE7AY

e
TAEREITRR

BT PN AR 2 R AR SRR
ZE TIETUERR
TRARLIR 22 B TUEAR
WAL B

IEES2054
CAEUNEECIRES
CRERIR RS

SRR EAL M

pUIRTi NI B (1A

GoE (A SN
FEMG G ILR
NIRRT TR H R
AL

T e O
EAEHER

fEREAR

WEANOEILH

S VEEAL

B AR

[ 5K S VE 4

B PIRAS R

S IPAK

KBRSk

MATHIE 48

BRIELE

200
300
200
100
100
100
100

50
1,000
100
200
2,000
50
100
200
200
1,000
50
5,000
50
500

30,000

2,000

5,000
1,000
2,000
1,000
500
500

¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥9.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥8.00
¥7.50
¥7.00
¥7.00
¥7.00
¥6.00
¥6.00
¥6.00
¥6.00
¥5.00
¥4.60
¥3.00
¥2.00
¥1.80
¥1.50
¥1.40
¥1.00
¥1.00
¥1.00
¥1.00
¥1.00

¥1800.00
¥2700.00
¥1800.00
¥900.00
¥900.00
¥900.00
¥900.00
¥160.00
¥ 80.00
¥160.00
¥160.00
¥40.00
¥40.00
¥40.00
¥40.00
¥24.00
¥24.00
¥160.00
¥40.00
¥40.00
¥24.00
¥400.00
¥ 8000.00
¥750.00
¥ 1400.00
¥14000.00
¥350.00
¥600.00
¥1200.00
¥1200.00
¥ 6000.00
¥250.00
¥23000.00
¥150.00
¥1000.00
¥54000.00
¥ 3000.00
¥7000.00
¥1000.00
¥2000.00
¥1000.00
¥500.00
¥500.00



MRS BB 500 ¥0.80 ¥400.00

EDRIARS  AAIELS 100 ¥0.80 ¥80.00
EVRIRS EBH K 10,000  ¥0.40 ¥4000.00
EDRIARS:  4nsksett 3,000 ¥0.40 ¥1200.00
EDRIARS  EARM 30,000  ¥0.35 ¥10500.00
EDRIRS 43k 300 ¥0.30 ¥90.00
EDRIRS  EAER 2,000 ¥0.30 ¥600.00
EDRIRS:  EAk 20,000  ¥0.30 ¥6000.00
EIRIARSS  ATECEME R HE 4,000 ¥0.30 ¥1200.00
EDRIARS:  FIFRRAE R, HIK 4,000 ¥0.30 ¥1200.00
ENRIIRS: =3l etei 63,000  ¥0.30 ¥18900.00
EDRIARSS  ATBURME K. HIK 4,000 ¥0.30 ¥1200.00
EDRIARS: IR HIK 4,000 ¥0.30 ¥1200.00
EDRIRS:  EAk 20,000  ¥0.25 ¥5000.00
EVRIRS  REZEZH 10,000  ¥0.20 ¥2000.00
EVRIRS:  BERE 10,000  ¥0.20 ¥2000.00
EIRI RS EARER 15,000  ¥0.20 ¥3000.00
EDRIARS:  FBfe VRSN EA4 5 20,000  ¥0.20 ¥4000.00
EDRIRS:  EAk 20,000  ¥0.20 ¥4000.00
ERIARSS  HAEN E 1,000 ¥0.18 ¥180.00
BRI ARSS B S VR B AR 60,000  ¥0.16 ¥9600.00
ENRIAR S AR CIBI0 0 H A IR R 1,000 ¥0.10 ¥100.00
EIRIARS R 1,000 ¥0.10 ¥100.00
EURIRSS BRSO OEICHDUEE, FIERIEER 1,000 ¥0.10 ¥100.00
EURIARSS M hn e H 4 His 1,000 ¥0.10 ¥100.00
BRI RS AR 10,000  ¥0.10 ¥1000.00

#it ¥551316.00 K5 (ARM : i isff&2f sk

=. AT ZEK
1. ZT7 R fRENRI A A G R ITHARIRER (UnAD ZDR, ENRISCARZIMMG, WAAIERE, MBTJCR, 405K, S6is, RAFIEH

A
%,

2. BRLRLESS,  EIRIB IR NAT & BT B SO8T 8 BT A R RARE; FER (0D 5 EFATAAREERA B, DLEDRE
E= i

1. BRSO EEETR: AMELE ERIGSE —ROFRIR, AR N A BIEERR A TR, BEAPE, HEE,

2. ZITSRBERI IR G AU A% 1 I _ER BORAEAT @A, IF SIARYE ER] & BRI PR BERSE ORI IEIE, B EREDRI S IE T
S SRR IR

3. BRI EEATELER, THABIEN, d™ R — I F¥ h 207 &,

i, EBemrE . . 5
COTTE_10_ATAE N A It 2= 5 et s, ZEmT e it AR 2.

N~ BlchriE



1. POFHRAE R 5E T I7 ZRMATIRN . SATHY RS AT & 52 B R0, MR BRI, fitkig ik 477 iss it i, 477 M
AREELTUE.

2. AEFEDUTEVR S KRR, ER SIS A i 2 ke B 7 AR

B AT AR

MR J7 — R BT R G, MRS OIS (BURRIEHE TS BT CR ) R 10 H R SO e Ais s W B B R 3T
2RI R T A SE S Ak

PERIRG AR AR DR IED 55 ot
PERIRIIT FRAT A PR S8R 2 HAR P M ARAT B4 A PR 2 = B AL B SCAT
# 47 K 5. 7500801220000000030718
1. 27 WEIRI5 R — 2, 1A 77 T FAR R < i e ol & 5
2. WZTTA SRR T 75 3T B A S a G CET, FFO7 A BUE R EIRAT 3 SR ER .
I\ HURFRUR AR
1. EIRIFTAE R 488 530 R MRS 7 IR, AR BUAR TR ; KA RBUF L7535 ITA TAERCR (A5 &R0

B TR R EARSE A ), KRR TR . RER T BHFAE, L5 AFUMEM T s =05 iRl g i Oyt A& R H
(T A3 FH FRIBR A1)

2. ZITRIE, HAATITAR SR AL RIRAEATEE =07 FR P BN O 4B 275 5245 10 AR SR SR AR RR A, 475
GBI ARIEANRE R TUE; & G T 7RI, L7 R i

3. L7 X H5 T RFE R EVR A R JBAT A R R h TSR AR R T WS BTG B AT IRTERAF I S R i), RIS IR S5, R
HOT S A, AE BRI SO SRR B, A SR T Ak . ORI B 207 BN 8 R O AR B BUR 2 HIR 2% 45 B 5Tk
ATFZ W B 7 Pk 277 TR L5 2 H k.

T LA

HIEA TR E GRS % AT 5T, BAGARUIRANF BRI, LI7ER 5L
o B AT b RO

1. Ohmfd ok

UL

3. AANRIEBEREIFA .
s B

1. ZHAERAE REHSE IR SO AL 5 =05 .

2. AEFE-R=M, &R LT EERRNERBRE)ETFIING A &R L. B X7 MR RBUNRIE & 18 % 0.



KN (Fi5): SRS HT ALY

Hioi N SRS A %R R
Huhk: ZRPEX SRR i AT43 5

HiE: 3995711

202207 B 27H

2022F07TH27H

-5 811 -



	东胜区政府采购印刷服务采购合同
	印刷服务采购合同
	一、采购合同项目付款方式
	二、 服务内容、单价、金额
	三、具体工艺要求
	四、包装要求
	五、交货时间、地点、方式
	六、验收标准
	七、付款方式及期限
	八、知识产权及保密
	九、违约责任
	十、因合同执行而产生问题的解决方式
	十一、其它约定事项


