

东胜区政府采购印刷服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯市公安局东胜分局印刷服务定点服务采购合同

合同编号：DSQZFCG-HT-2022-231179

采购计划备案书/核准书编号：鄂财购备字(电子)[2022]DS02158号

印刷服务采购合同

合同编号：DSQZFCG-HT-2022-231179

采购人（甲方）：鄂尔多斯市公安局东胜分局

供应商（乙方）：东胜区宏顺印务中心

合同签订地点：东胜区

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
印刷服务	派出所文化宣传墙		1	¥3400.00	¥3400.00
印刷服务	警务室工作机制牌		4	¥1200.00	¥4800.00
印刷服务	营商环境宣传牌		2	¥1100.00	¥2200.00
印刷服务	LED冲孔发光字		30	¥700.00	¥21000.00
印刷服务	警务室工作指引牌		12	¥438.00	¥5256.00
印刷服务	超薄灯箱		50	¥280.00	¥14000.00
印刷服务	制度上墙牌子		100	¥200.00	¥20000.00
印刷服务	办公室制度上墙		50	¥190.00	¥9500.00
印刷服务	反诈展板		20	¥160.00	¥3200.00
印刷服务	警民联系卡		27	¥150.00	¥4050.00
印刷服务	立屏展架		20	¥150.00	¥3000.00
印刷服务	喷绘布		6	¥150.00	¥900.00
印刷服务	条幅		80	¥80.00	¥6400.00
印刷服务	特质档案盒		300	¥28.00	¥8400.00
印刷服务	会议记录本（笔记本）		60	¥28.00	¥1680.00
印刷服务	户籍手册		500	¥25.00	¥12500.00
印刷服务	公安督察受理检举控告登记表		5	¥25.00	¥125.00
印刷服务	季度考核表		5	¥25.00	¥125.00
印刷服务	公安督察询问笔录		5	¥25.00	¥125.00
印刷服务	条幅		30	¥20.00	¥600.00
印刷服务	条幅		100	¥20.00	¥2000.00
印刷服务	民辅警学习手册		2,000	¥20.00	¥40000.00
印刷服务	红函头		20	¥20.00	¥400.00
印刷服务	发文专用纸		10	¥20.00	¥200.00
印刷服务	督察记录表		10	¥20.00	¥200.00
印刷服务	接处警登记本		500	¥20.00	¥10000.00
印刷服务	办案区使用情况登记簿		100	¥20.00	¥2000.00
印刷服务	办案区使用情况登记簿		100	¥20.00	¥2000.00
印刷服务	目标责任制		80	¥18.00	¥1440.00

印刷服务	重点人口档案	200	¥15.00	¥3000.00
印刷服务	办案区使用情况登记表	200	¥15.00	¥3000.00
印刷服务	宣传条幅	300	¥15.00	¥4500.00
印刷服务	行业档案	200	¥15.00	¥3000.00
印刷服务	会议记录本	30	¥15.00	¥450.00
印刷服务	督查目标责任制	5	¥15.00	¥75.00
印刷服务	常住人口登记表	50	¥15.00	¥750.00
印刷服务	户籍迁移审批表	50	¥15.00	¥750.00
印刷服务	条幅	600	¥15.00	¥9000.00
印刷服务	条幅	500	¥15.00	¥7500.00
印刷服务	条幅	500	¥15.00	¥7500.00
印刷服务	重点人口档案正副卷	200	¥14.00	¥2800.00
印刷服务	常住人口登记表正反面	30	¥14.00	¥420.00
印刷服务	当场处罚决定书	50	¥12.00	¥600.00
印刷服务	常住人口登记表正反面	20	¥12.00	¥240.00
印刷服务	常住人口登记簿牛皮纸封皮	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	借阅档案登记簿	2	¥12.00	¥24.00
印刷服务	刑事案卷封皮(空白)	2	¥12.00	¥24.00
印刷服务	企事业单位日常检查记录	300	¥12.00	¥3600.00
印刷服务	常住人口登记簿牛皮纸封皮	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	借阅档案登记簿	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	刑事案卷封皮(空白)	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	权力义务告知书	20	¥12.00	¥240.00
印刷服务	报案材料	20	¥12.00	¥240.00
印刷服务	涉案财物登记表	20	¥12.00	¥240.00
印刷服务	户口迁移审批表	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	接处警登记本	100	¥12.00	¥1200.00
印刷服务	居民户口登记事项变更、更正申请表	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	公民户口登记项目变更、更正审批表	10	¥12.00	¥120.00
印刷服务	信纸	500	¥10.00	¥5000.00
印刷服务	报案材料	500	¥10.00	¥5000.00
印刷服务	接处警登记本	350	¥10.00	¥3500.00
印刷服务	公告	100	¥10.00	¥1000.00
印刷服务	公安专用信纸	100	¥10.00	¥1000.00
印刷服务	报案材料	200	¥10.00	¥2000.00
印刷服务	安全隐患整改通知书	200	¥10.00	¥2000.00
印刷服务	消防监督检查记录	200	¥10.00	¥2000.00
印刷服务	政绩档案	60	¥10.00	¥600.00
印刷服务	公务用车派遣单	10	¥10.00	¥100.00
印刷服务	公务用车加油审批单	10	¥10.00	¥100.00
印刷服务	禁毒值班日志	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	尿检登记本	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	社区戒毒社区康复决定书	20	¥10.00	¥200.00

印刷服务	三级督查记录本	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	限期整改通知书	60	¥10.00	¥600.00
印刷服务	行政权力义务告知书	60	¥10.00	¥600.00
印刷服务	案卷封皮(空白牛皮纸)	50	¥10.00	¥500.00
印刷服务	社区民警工作日志记录本	100	¥10.00	¥1000.00
印刷服务	居住证申领表	80	¥10.00	¥800.00
印刷服务	居住证变更表	80	¥10.00	¥800.00
印刷服务	盘查登记本	40	¥10.00	¥400.00
印刷服务	督查查勤记录本	50	¥10.00	¥500.00
印刷服务	车辆检查登记本	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	内务卫生督查记录本	5	¥10.00	¥50.00
印刷服务	巡特警大队护学签到表	100	¥10.00	¥1000.00
印刷服务	勤务登记本	50	¥10.00	¥500.00
印刷服务	行政案件权利义务告知书	10	¥10.00	¥100.00
印刷服务	涉案物品登记表	10	¥10.00	¥100.00
印刷服务	家庭暴力告诫书(一式三份)	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	天骄路派出所枫桥式矛盾调处登记表	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	户口迁移审批表	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	送达回执	10	¥10.00	¥100.00
印刷服务	报案材料	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	安全检查记录表	10	¥10.00	¥100.00
印刷服务	东胜区用枪单位安全管理责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	单位内部治安保卫工作责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	禁毒工作责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	外国人住宿登记上传责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	旅馆业治安管理责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	民用爆炸物品安全管理责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	娱乐场所管责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	酒店业星级管理责任状	20	¥10.00	¥200.00
印刷服务	派车单	30	¥10.00	¥300.00
印刷服务	宣传册制作和印刷	2,000	¥9.00	¥18000.00
印刷服务	接处警	1,000	¥9.00	¥9000.00
印刷服务	禁毒宣传册	1,000	¥9.00	¥9000.00
印刷服务	接处警登记表	500	¥9.00	¥4500.00
印刷服务	安全检查记录	600	¥9.00	¥5400.00
印刷服务	消防日常检查记录	400	¥9.00	¥3600.00
印刷服务	入户登记表	300	¥9.00	¥2700.00
印刷服务	出租房屋责任状	300	¥9.00	¥2700.00
印刷服务	各种责任状	300	¥9.00	¥2700.00
印刷服务	接处警	1,000	¥9.00	¥9000.00
印刷服务	公务用车派遣单	210	¥9.00	¥1890.00
印刷服务	公务用车加油审批单	200	¥9.00	¥1800.00
印刷服务	特警工作日志	200	¥9.00	¥1800.00

印刷服务	交接班登记本		200	¥9.00	¥1800.00
印刷服务	信纸		300	¥9.00	¥2700.00
印刷服务	巡逻车辆交接登记本		200	¥9.00	¥1800.00
印刷服务	信纸		100	¥9.00	¥900.00
印刷服务	报案材料		100	¥9.00	¥900.00
印刷服务	续页纸		100	¥9.00	¥900.00
印刷服务	会议记录本		100	¥9.00	¥900.00
印刷服务	户口迁移审批表		20	¥8.00	¥160.00
印刷服务	内蒙古自治区新增人口民族成份确认书		10	¥8.00	¥80.00
印刷服务	公民户口登记项目变更更正审批表		20	¥8.00	¥160.00
印刷服务	变更姓名申请表		20	¥8.00	¥160.00
印刷服务	行政案件权利义务通知书		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	涉案物品登记表		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	家庭暴力告诫书(一式三份)		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	户口迁移审批表		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	送达回执		3	¥8.00	¥24.00
印刷服务	报案材料		3	¥8.00	¥24.00
印刷服务	安全检查记录表		20	¥8.00	¥160.00
印刷服务	单位内部治安保卫工作责任状		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	禁毒工作责任状		5	¥8.00	¥40.00
印刷服务	旅馆业治安管理责任状		3	¥8.00	¥24.00
印刷服务	接处警登记		50	¥8.00	¥400.00
印刷服务	档案封皮		1,000	¥8.00	¥8000.00
印刷服务	常住人口登记表		100	¥7.50	¥750.00
印刷服务	电信诈骗海报		200	¥7.00	¥1400.00
印刷服务	反恐宣传册		2,000	¥7.00	¥14000.00
印刷服务	加油、派车审批单		50	¥7.00	¥350.00
印刷服务	审批单、加油单		100	¥6.00	¥600.00
印刷服务	矛盾纠纷化解登记表		200	¥6.00	¥1200.00
印刷服务	入党积极分子培养教育考察表		200	¥6.00	¥1200.00
印刷服务	宣传单		1,000	¥6.00	¥6000.00
印刷服务	加油单收据(二联)		50	¥5.00	¥250.00
印刷服务	宣传海报		5,000	¥4.60	¥23000.00
印刷服务	便签纸		50	¥3.00	¥150.00
印刷服务	常住人口登记簿		500	¥2.00	¥1000.00
印刷服务	反诈宣传册		30,000	¥1.80	¥54000.00
印刷服务	法律宣传材料		2,000	¥1.50	¥3000.00
印刷服务	国家反诈二维码		5,000	¥1.40	¥7000.00
印刷服务	禁毒办红头		1,000	¥1.00	¥1000.00
印刷服务	反恐办红头		2,000	¥1.00	¥2000.00
印刷服务	大队文头		1,000	¥1.00	¥1000.00
印刷服务	视频证物袋		500	¥1.00	¥500.00
印刷服务	毛发取样袋		500	¥1.00	¥500.00

印刷服务	案卷封皮	500	¥0.80	¥400.00
印刷服务	视频物证袋	100	¥0.80	¥80.00
印刷服务	案卷封皮	10,000	¥0.40	¥4000.00
印刷服务	红头文件	3,000	¥0.40	¥1200.00
印刷服务	宣传册	30,000	¥0.35	¥10500.00
印刷服务	红头	300	¥0.30	¥90.00
印刷服务	宣传彩页	2,000	¥0.30	¥600.00
印刷服务	宣传单	20,000	¥0.30	¥6000.00
印刷服务	行政案件封皮、封底	4,000	¥0.30	¥1200.00
印刷服务	刑事案件封皮、封底	4,000	¥0.30	¥1200.00
印刷服务	三折页宣传册	63,000	¥0.30	¥18900.00
印刷服务	行政案件封皮、封底	4,000	¥0.30	¥1200.00
印刷服务	刑事案件封皮、封底	4,000	¥0.30	¥1200.00
印刷服务	宣传单	20,000	¥0.25	¥5000.00
印刷服务	民警名片	10,000	¥0.20	¥2000.00
印刷服务	联系卡	10,000	¥0.20	¥2000.00
印刷服务	宣传单	15,000	¥0.20	¥3000.00
印刷服务	电信诈骗宣传单	20,000	¥0.20	¥4000.00
印刷服务	宣传单	20,000	¥0.20	¥4000.00
印刷服务	常住人口登记簿	1,000	¥0.18	¥180.00
印刷服务	防电信诈骗宣传单	60,000	¥0.16	¥9600.00
印刷服务	公民户口登记项目变更更正审批表	1,000	¥0.10	¥100.00
印刷服务	申请	1,000	¥0.10	¥100.00
印刷服务	居民户口登记事项变更、更正申请表	1,000	¥0.10	¥100.00
印刷服务	增加曾用名申请	1,000	¥0.10	¥100.00
印刷服务	宣传单	10,000	¥0.10	¥1000.00
合计	¥551316.00 大写（人民币）：伍拾伍万壹仟叁佰壹拾陆元整			

三、具体工艺要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者为准。

四、包装要求

1、印刷品的包装要求：外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

五、交货时间、地点、方式

乙方在 10 个工作日内将货物送至需方指定地点，交由需方指定收货人收货并签字。

六、验收标准

1、甲方按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。

2、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

七、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购电子卖场供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：东胜区宏顺印务中心

供应商开户银行名称：鄂尔多斯农村商业银行股份有限公司杭锦北路支行

银行账号：7500801220000000030718

1、乙方收到甲方每一笔货款，应向甲方开具相应的金额的商业发票。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

九、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

十、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、提请仲裁；

3、向人民法院提起诉讼。

十一、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

采购人(盖章): 鄂尔多斯市公安局东胜分局

负责人: 鄂尔多斯市公安局东胜分局

地址: 东胜区鄂托克西街43号

电话: 3995711

2022年07月27日

供应商(盖章): 东胜区宏顺印务中心

负责人: 赵利军

地址: 东胜区乌审东街那日松南路五号街坊工业园区

电话: 15947720072

2022年07月27日